وہ اپنی درخواستیں بعد نقل اسناد و تصدیق پریذیڈنٹ یا امیر جماعت سیکرٹری تعمیر راجہ کے نام بھجوائیں اپنی درخواست میں اپنے تجزیہ اور کم از کم تنخواہ کی تفصیل بھی دی جائے۔ (ناظر اعلیٰ راجہ)

تقدیر امیر جماعت ہائے احمدیہ پوائنٹل سندھ

سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایہ اللہ تعالیٰ نے محکم صوفی محمد رفیع صاحب رٹائرڈ ڈپٹی سیرینڈنٹ پوسٹ سکھر کا فخر بطور پوائنٹل امیر (صوبہ سندھ) ۳۰ شہادت ۱۳۳۳ھ (اپریل ۱۹۱۵ء) تک منظور فرمایا ہے۔ جماعت ہائے متعلقہ نوٹ فرمائیں۔ (ناظر اعلیٰ راجہ)

فارم رکنیت خدام الاحمدیہ

محالہ جلد تو فارم پر کر کے درمکڑ میں بھجوا دیں جملہ خدام خدام الاحمدیہ کو فارم رکنیت خدام الاحمدیہ موعود سے مطبوعہ درجہ کے بھجوانے چاہیے جملہ خدام اور زعماء اس کے متعلق فوری کارروائی کریں ہر خادم سے فارم پر کرنا اور اسی طرح کوئی کوئی اس کے اندراجات دست ہوں۔